Избирательная комиссия
Кожевниковского сельского поселения
 Кожевниковского района Томской области

РЕШЕНИЕ

	11.01.2016

	№ 2/23

                       дата

Об установлении времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам для встреч с избирателями
	В соответствии со статьей 43 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
Избирательная комиссия Кожевниковского сельского поселения решила:

1. Установить объем времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам для встреч с избирателями в период проведения досрочных выборов Главы Кожевниковского района 13 марта 2016 года в количестве двух часов.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения.

	Председатель
избирательной комиссии
Кожевниковского сельского поселения

____________
подпись

В.П. Ефименко
инициалы, фамилия

	Секретарь
избирательной комиссии
Кожевниковского сельского поселения

____________
подпись

Р.А. Жулина
инициалы, фамилия